
KOMUNIKAT KOŃCOWY

21. Zachodniopomorskie Igrzyska LZS w Lekkoatletyce

SZCZECINEK, 21.05.2023

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   13:05:00

Wiatr: +1.1

802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 16.018

736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.316 PB 

2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 14.887

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   13:10:00

Wiatr: -2.9

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.623     

2 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.012     

3 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.215     

4 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.424     

5 59 Maria KASPRZAK 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.826     

6 536 Katarzyna KACZMAREK 09-08-02 PLKS Gwda Piła(WP) 13.867     

7 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.338     

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   13:20:00

Wiatr:-1.6

1 136 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 KS Gwardia Piła(WP) 13.456     

2 146 Zuzanna BADURA 05-06-20 KS Gwardia Piła(WP) 13.725     

144 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek(ZP) DNF4     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   13:20:00

Wiatr: -0.2

1 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.222  SB   

2 44 Kornelia WIECZOREK 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.355     

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.373  PB   

4 31 Dominika BOROWIK 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.554  PB   

5 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.836  SB   

6 60 Patrycja NAPIERAŁA 06-08-19 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.107  SB   
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-22 15:59:00



 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-21   13:27:00

Wiatr:-0.2

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.884  SB   

2 141 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła(WP) 13.263     

3 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.365  SB   

4 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.426  SB   

5 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.492  SB   

6 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.767     

7 63 Maja KUCNER 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.941  SB   

8 761 Nadia MATLAK 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 14.228     

Bieg 2/3
Start: 23-05-21   13:27:00

Wiatr:-0.2

1 59 Maria KRÓL 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.044  =PB   

2 52 Joanna KLOREK 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.415     

3 58 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.456     

4 704 Julia ZAKRZEWSKA 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.481  PB   

5 57 Gabriela NOWAK 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły(WP) 14.558  =SB   

6 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.607     

7 705 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.672     

8 716 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.743     

Bieg 3/3
Start: 23-05-21   13:27:00

Wiatr:-0.9

1 715 Julia MIKOŁAJCZYK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.214  PB   

2 748 Martyna PIESZAK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.615  PB   

3 7 Justyna ADAMIAK 09-01-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.903     

4 Amelia PABIAN 09-05-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.388     

5 7 Sandra WYPYCH 08-07-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.592     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 12.881  SB   

2 Bieg 1 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła 13.262     

3 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 13.363  SB   

4 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 13.424  SB   

5 Bieg 1 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.495  SB   

6 Bieg 1 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 13.766     

7 Bieg 1 Maja KUCNER 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły 13.947  SB   

8 Bieg 2 Maria KRÓL 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły 14.041  =PB   

9 Bieg 3 Julia MIKOŁAJCZYK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek 14.211  PB   

10 Bieg 1 Nadia MATLAK 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież 14.228     

11 Bieg 2 Joanna KLOREK 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły 14.412     

12 Bieg 2 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły 14.453     

13 Bieg 2 Julia ZAKRZEWSKA 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek 14.484  PB   

14 Bieg 2 Gabriela NOWAK 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły 14.555  =SB   

15 Bieg 2 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 14.606     

16 Bieg 2 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 14.677     

17 Bieg 2 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek 14.748     

18 Bieg 3 Martyna PIESZAK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek 15.612  PB   

19 Bieg 3 Justyna ADAMIAK 09-01-25 STS Pomerania Szczecinek 15.903     

20 Bieg 3 Amelia PABIAN 09-05-01 STS Pomerania Szczecinek 16.384     

21 Bieg 3 Sandra WYPYCH 08-07-13 STS Pomerania Szczecinek 17.595     
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Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  13:30:00

Start: 23-05-21   13:00:00

1 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.83  PB   

2 140 Gabriela MAJCHER 12-01-06 KS Gwardia Piła(WP) 3.83     

3 7 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.79     

4 Zuzanna PAWLAK 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.72     

5 Marta PINDRAL 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.29     

6 Amelia KOWIESKA 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.23     

7 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.15     

8 7 Kalina ANTONIAK 13-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.10  PB   

9 Alicja MORDAKA 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.94     

10 Hanna MARCINIEWSKA 12-12-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.90     

11 Julia HOŁOWNIA 14-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.29     

I II III IV V VI

x 3.38 3.83Wiktoria KOZIKOWSKA

3.83 3.82 3.62Gabriela MAJCHER

3.74 3.79 3.64Karolina MIKSZA

3.67 3.72 3.70Zuzanna PAWLAK

3.29 3.21 3.05Marta PINDRAL

2.71 2.76 3.23Amelia KOWIESKA

3.06 x 3.15Oliwia BIEGAŃSKA

2.73 3.07 3.10Kalina ANTONIAK

2.86 2.94 2.86Alicja MORDAKA

2.86 2.87 2.90Hanna MARCINIEWSKA

1.98 2.16 2.29Julia HOŁOWNIA

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  13:30:00

Start: 23-05-21   13:00:00

1 145 Lena WITOS 11-02-18 KS Gwardia Piła(WP) 4.67  PB   

2 146 Izabela FORTUNIAK 10-09-29 KS Gwardia Piła(WP) 4.37     

3 136 Sandra MICHALAK 10-06-07 KS Gwardia Piła(WP) 4.31     

4 136 Oliwia SKWAREK 10-04-14 KS Gwardia Piła(WP) 4.18     

5 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.12     

6 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.02     

7 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.66  PB   

8 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.50     

9 723 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.43  PB   

10 717 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.16  PB   

11 15 Justyna KUCHARSKA 11-07-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2.89     
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4.62 4.67 4.42Lena WITOS

4.37 4.32 4.31Izabela FORTUNIAK

x 4.25 4.31Sandra MICHALAK

4.18 4.09 4.17Oliwia SKWAREK

3.94 4.12 4.07Ines RICKUS

x 3.84 4.02Lena KAPUŚCIŃSKA

3.66 3.54 3.49Martyna REDZKO

3.50 x 3.05Hanna ZEMANKIEWICZ

3.43 3.28 3.33Nadia KLIMASZEWSKA

3.16 2.89 2.95Nadia KRÓL

2.89 2.87 2.78Justyna KUCHARSKA

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  13:30:00

Start: 23-05-21   13:00:00

1 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.46     -0.3

2 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.66  PB   +2.0

3 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 5.25     -0.9

I II III IV V VI

x 6.03 6.46 6.28 6.04 6.15Franciszek STAŃCZYK
-1.5 +0.8 -0.3 +1.1 +0.7 -0.4

x x 5.60 5.21 5.66 5.35Szymon JANKOWSKI
-0.4 +3.3 +1.0 +0.1 +2.0 +1.4

x 5.25 4.72 5.16 5.25 rAlan JANKOWSKI
+4.0 -0.9 +1.7 +1.0 +1.1 r

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  13:30:00

Start: 23-05-21   13:00:00

1 554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 5.81  PB   +1.9

2 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.22     -0.7

3 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.80  PB   -2.2

4 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.78     +1.9

5 754 Jakub MIKOŁAJCZYK 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 4.63     -2.0

I II III IV V VI

5.47 x x 5.71 5.81 rTomasz MĘTLAK
0.0 0.0 -1.2 +1.4 +1.9 r

4.94 5.22 5.05 4.92 rWiktor ŚCIRKA
-0.5 -0.7 0.0 +0.2 r

4.27 4.80 4.65 4.60 4.66 4.45Oskar OMILIAŃCZYK
-1.4 -2.2 +1.0 +0.3 +1.9 +2.3

4.24 4.25 4.44 4.45 4.78 rOskar SZAŁWIŃSKI
-0.8 -0.3 -0.8 -1.0 +1.9 r

2.69 4.63 4.40 4.42 3.35 4.15Jakub MIKOŁAJCZYK
-1.1 -2.0 -1.4 -1.1 -2.1 +0.8
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   13:35:00

Wiatr:+0.3

1 554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 12.075  PB   

2 46 Mateusz CZAJKA 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.403  PB   

3 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.846  PB   

4 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.042  PB   

5 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.368     

6 754 Jakub MIKOŁAJCZYK 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 13.597  PB   

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-21   13:40:00

Wiatr: +0.2

1 751 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 11.334     

2 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.525     

3 140 Wojciech MARKIEWICZ 07-03-28 KS Gwardia Piła(WP) 12.182  PB   

4 29 Adam ZERBIN 06-03-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.213     

5 44 Maksymilian GRZEBINOGA 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.226     

6 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 12.347  SB   

7 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.718  SB   

Bieg 2/2
Start: 23-05-21   13:40:00

Wiatr: +0.1

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.403  PB   

2 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.465  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież 11.331     

2 Bieg 1 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin 11.522     

3 Bieg 1 Wojciech MARKIEWICZ 07-03-28 KS Gwardia Piła 12.183  PB   

4 Bieg 1 Adam ZERBIN 06-03-30 MKS Baszta Szamotuły 12.214     

5 Bieg 1 Maksymilian GRZEBINOGA 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły 12.225     

6 Bieg 1 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież 12.346  SB   

7 Bieg 2 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 12.401  PB   

8 Bieg 2 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 12.462  PB   

9 Bieg 1 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 12.717  SB   

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   13:44:00

Wiatr:-1.0

1 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 12.185     

2 1 Piotr OWCZAREK 05-09-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.404     
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400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   13:56:00

1 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 60.346     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   13:56:00

1 531 Dominik DĄBEK 06-06-07 PLKS Gwda Piła(WP) 59.853  PB   

2 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 61.702     

3 711 Gabriel KĘSKA 07-10-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 69.335     

 

400 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   14:05:00

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 74.343     

2 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 74.774     

3 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 80.345     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-05-21   14:15:00

Wiatr: -0.6

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.964  SB   

2 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.195  SB   

3 44 Kornelia WIECZOREK 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.226  PB   

4 141 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła(WP) 13.353     

5 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.402  SB   

6 136 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 KS Gwardia Piła(WP) 13.481     

7 31 Dominika BOROWIK 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 13.838     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-05-21   14:20:00

Wiatr: -0.2

1 751 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 11.304     

2 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.575     

3 140 Wojciech MARKIEWICZ 07-03-28 KS Gwardia Piła(WP) 12.086  PB   

4 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 12.122     

5 554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 12.153  PB   

6 29 Adam ZERBIN 06-03-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.227     

7 44 Maksymilian GRZEBINOGA 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły(WP) 12.278     

8 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 12.321  SB   
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60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-21   14:30:00

1 732 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.584  PB   

2 7 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.603  PB   

3 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.975  PB   

4 Marta PINDRAL 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.332     

5 7 Kalina ANTONIAK 13-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.856  PB   

6 Alicja MORDAKA 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.157     

Bieg 2/2
Start: 23-05-21   14:30:00

1 Zuzanna PAWLAK 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.083     

2 Hanna MARCINIEWSKA 12-12-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.447     

3 Julia HOŁOWNIA 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.325     

4 Aleksandra ANTONIAK 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.226     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 9.581  PB   

2 Bieg 1 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek 9.602  PB   

3 Bieg 1 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 9.973  PB   

4 Bieg 2 Zuzanna PAWLAK 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek 10.081     

5 Bieg 1 Marta PINDRAL 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek 10.334     

6 Bieg 1 Kalina ANTONIAK 13-06-17 STS Pomerania Szczecinek 10.855  PB   

7 Bieg 1 Alicja MORDAKA 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek 11.156     

8 Bieg 2 Hanna MARCINIEWSKA 12-12-20 STS Pomerania Szczecinek 11.442     

9 Bieg 2 Julia HOŁOWNIA 14-01-01 STS Pomerania Szczecinek 12.323     

10 Bieg 2 Aleksandra ANTONIAK 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek 15.224     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-21   14:35:00

1 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.485  =PB   

2 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.687  PB   

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.006  PB   

4 717 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.278  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-05-21   14:35:00

1 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.647     

2 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.148     

3 723 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.665     

4 15 Justyna KUCHARSKA 11-07-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.322     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 9.481  =PB   

2 Bieg 2 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 9.641     

3 Bieg 1 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 9.682  PB   

4 Bieg 1 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 10.003  PB   

5 Bieg 2 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec 10.142     

6 Bieg 2 Nadia KLIMASZEWSKA 11-07-12 STS Pomerania Szczecinek 10.663     

7 Bieg 1 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek 11.274  PB   

8 Bieg 2 Justyna KUCHARSKA 11-07-13 MKS Junior Złocieniec 11.324     

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  14:30:00

Start: 23-05-21   14:10:00

1 Hubert KRAKOWIAK 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.60     

2 Jan WOROPAJ 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.54     

3 7 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.54     

4 7 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.99  PB   

I II III IV V VI

x x 3.60Hubert KRAKOWIAK

3.17 3.50 3.54Jan WOROPAJ

3.54 3.37 3.26Bartosz STEFAŃSKI

2.99 2.77 2.98Nataniel KRÓL

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  14:30:00

Start: 23-05-21   14:10:00

1 51 Dorian Piotr PAJOR 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.18  PB   

2 27 Szymon CERK 10-12-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.88     

4.18 4.18 3.88Dorian Piotr PAJOR

x 3.88 3.32Szymon CERK

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   14:46:00

1 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:49.035     

2 707 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:51.923  PB   

3 539 Amelia BĘBNOWSKA 10-03-27 PLKS Gwda Piła(WP) 1:52.623     

4 20 Urszula BATRUCH 09-06-25 CMKL Człuchów(PM) 1:57.504  PB   

5 18 Zofia MICHALEC 09-04-23 CMKL Człuchów(PM) 2:06.982     

6 140 Alicja GNIOT 11-12-11 KS Gwardia Piła(WP) 2:08.374     

7 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:25.071     
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Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  14:45:00

Start: 23-05-21   13:45:00

1 31 Hanna BINIAKIEWICZ 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.68     -1.4

I II III IV V VI

3.55 x x x 4.68 4.68Hanna BINIAKIEWICZ
+0.6 0.0 -1.6 +0.3 -1.4 -1.0

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  14:45:00

Start: 23-05-21   13:45:00

1 21 Lena HENSCHKE 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły(WP) 5.54  PB   -2.1

2 51 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.93     -0.3

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.81  PB   +0.4

4 28 Maja CZAJKA 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.65     +0.7

5 60 Patrycja NAPIERAŁA 06-08-19 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.54     +0.1

I II III IV V VI

5.32 5.18 5.23 4.94 5.54 5.30Lena HENSCHKE
0.0 +1.4 +0.3 -0.7 -2.1 +0.1

x x 4.22 4.93 4.92 4.90Wiktoria KNUTOWICZ
+1.9 +0.9 +1.5 -0.3 -2.0 -0.8

x x 4.81 x x xLena ŚWIĄDER
+1.3 +1.1 +0.4 +0.4 -0.7 -0.2

x 4.65 4.65 4.22 4.55 4.50Maja CZAJKA
+1.0 +0.7 +0.1 +1.5 +0.1 +0.8

x 4.54 4.30 4.45 4.47 4.41Patrycja NAPIERAŁA
-0.1 +0.1 +1.1 -1.6 -2.5 +1.0

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  14:45:00

Start: 23-05-21   13:45:00

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.96  PB   +1.3

2 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.68  =SB   -2.4

3 761 Nadia MATLAK 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 4.48  PB   +1.9

4 30 Maria NOWAK 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły(WP) 4.28     -0.7

5 705 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.21  PB   +2.3

6 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.04  PB   +1.4

7 7 Justyna ADAMIAK 09-01-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.87     +0.6

8 Amelia PABIAN 09-05-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.50     +0.6

63 Maja KUCNER 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły(WP) NM     
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I II III IV V VI

x 4.96 4.91 4.70 4.22 4.82Zofia GACA
+2.3 +1.3 +2.9 +1.3 -0.1 -0.6

4.42 4.24 4.14 4.11 4.68 4.46Alicja MROZIK
+0.1 +0.9 0.0 -0.6 -2.4 +0.3

4.48 4.30 4.28 4.31 4.36 4.46Nadia MATLAK
+1.9 -0.1 +1.4 -3.4 -1.3 -1.3

x 4.26 x 4.28 4.15 4.10Maria NOWAK
+1.1 +1.9 +0.6 -0.7 -1.8 -0.7

4.07 4.21 3.80 x x 4.02Maja ARSOBA
+1.4 +2.3 -1.6 +1.1 +0.4 -2.1

x x 3.76 3.91 4.04 3.90Maria ARSOBA
+0.6 -0.4 +0.5 -0.7 +1.4 -0.3

x x 3.60 3.61 3.87 3.60Justyna ADAMIAK
+1.2 -1.4 -0.2 +0.2 +0.6 +0.3

3.14 3.50 3.16 3.32 x 3.21Amelia PABIAN
0.0 +0.6 +0.1 -0.1 -2.4 +0.1

x x xMaja KUCNER
+1.7 +0.5 -0.1

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   14:48:00

1 14 Szymon GÓRZNY 08-06-27 CMKL Człuchów(PM) 1:38.696     

2 42 Julian DUDZIK 08-10-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:45.284     

3 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:48.915  PB   

4 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:51.162  PB   

5 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:58.503     

6 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:03.494     

7 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:07.276  PB   

8 759 Wiktor REPLIŃSKI 12-07-20 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 2:08.751     

9 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:09.205  PB   

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   15:03:00

1 10 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów(PM) 3:15.90     

2 138 Antonina CHWESIUKOWICZ 10-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 3:25.01     

3 27 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów(PM) 3:51.97     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   15:10:00

1 554 Paskal HOFFMAN 08-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:48.665     

2 734 Jakub TROJAK 08-06-21 AML Słupsk(PM) 2:49.473  PB   

3 39 Dominik MROZIEWICZ 08-12-19 CMKL Człuchów(PM) 2:50.876  PB   

4 757 Nikodem KRZYKAWSKI 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 3:01.652  PB   

5 40 Michał MARCZAK 08-09-29 CMKL Człuchów(PM) 3:22.314     

6 709 Wiktor JUREWICZ 08-02-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:35.071     
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200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   15:24:00

Wiatr:+0.2

1 146 Weronika BOGDAŃSKA 10-02-02 KS Gwardia Piła(WP) 27.176     

2 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.563     

3 136 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 KS Gwardia Piła(WP) 27.694  PB   

4 146 Zuzanna BADURA 05-06-20 KS Gwardia Piła(WP) 29.135     

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   15:20:00

1 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 26.902  PB   

2 Julia MATECKA 06-10-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 27.306     

3 44 Kornelia WIECZOREK 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły(WP) 27.374  PB   

4 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.093     

5 31 Dominika BOROWIK 06-12-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 28.405  PB   

6 42 Patrycja STECZKO 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły(WP) 28.571     

 

200 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-21   15:17:00

Wiatr: +1.6

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.435     

2 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.174     

3 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.896     

4 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.662     

Bieg 2/2
Start: 23-05-21   15:17:00

Wiatr: +1.6

1 704 Julia ZAKRZEWSKA 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.995     

2 715 Julia MIKOŁAJCZYK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.136     

3 705 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.874     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 27.431     

2 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 28.172     

3 Bieg 1 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 29.893     

4 Bieg 2 Julia ZAKRZEWSKA 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek 29.991     

5 Bieg 2 Julia MIKOŁAJCZYK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek 30.132     

6 Bieg 1 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 30.664     

7 Bieg 2 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 30.873     

 

200 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   15:35:00

Wiatr: -0.1

1 Patryk KOZIOŁ 99-11-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.983     
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2 1 Piotr OWCZAREK 05-09-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) 24.662     

 

200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-21   15:33:00

Wiatr: +1.4

1 751 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 23.334     

2 11 Konrad KLĘK 06-02-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 23.806  PB   

3 44 Maksymilian GRZEBINOGA 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły(WP) 24.673  PB   

4 29 Adam ZERBIN 06-03-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 24.985     

5 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.352  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-05-21   15:33:00

Wiatr: -0.2

1 140 Wojciech MARKIEWICZ 07-03-28 KS Gwardia Piła(WP) 25.325     

2 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.716     

3 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.873     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież 23.331     

2 Bieg 1 Konrad KLĘK 06-02-16 STS Pomerania Szczecin 23.802  PB   

3 Bieg 1 Maksymilian GRZEBINOGA 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły 24.673  PB   

4 Bieg 1 Adam ZERBIN 06-03-30 MKS Baszta Szamotuły 24.984     

5 Bieg 2 Wojciech MARKIEWICZ 07-03-28 KS Gwardia Piła 25.321     

6 Bieg 1 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 25.355  PB   

7 Bieg 2 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 25.712     

8 Bieg 2 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 25.873     

 

200 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   15:20:00

Wiatr: -0.5

1 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.025     

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  15:15:00

Start: 23-05-21   14:45:00

1 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.48  PB   -0.3

2 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.82  PB   -1.6

I II III IV V VI

11.50 11.85 12.35 12.21 12.28 12.48Szymon JANKOWSKI
+0.5 +1.8 +0.1 0.0 +0.5 -0.3

x x 11.82 x x xMateusz BIELIŃSKI
+0.3 +0.9 -1.6 -2.1 +0.4 +0.1
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  15:15:00

Start: 23-05-21   14:45:00

36 Franciszek SARNOWSKI 09-12-10 CMKL Człuchów(PM) NM     

I II III IV V VI

x x x x x xFranciszek SARNOWSKI
+1.7 0.0 +0.9 -0.7 +0.4 +0.8

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  15:30:00

Start: 23-05-21   15:05:00

1 58 Natalia WÓJCIK 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.24     

2 49 Małgorzata PIECHOTA 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.08     

3 56 Jagoda DŁUŻEWSKA 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły(WP) 9.70     

I II III IV V VI

9.03 x 9.81 10.24 10.20 xNatalia WÓJCIK

10.03 9.36 9.33 10.08 9.15 10.03Małgorzata PIECHOTA

9.61 9.69 9.23 9.70 9.70 9.53Jagoda DŁUŻEWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  15:30:00

Start: 23-05-21   15:05:00

1 138 Iga SMOLEŃ 07-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 11.13     

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.54  PB   

3 2 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.37     

4 Zlata JACZEWSKA 07-09-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.70     

5 140 Małgorzata HASS 10-05-20 KS Gwardia Piła(WP) 5.87     

I II III IV V VI

x 11.13 10.59 10.37 10.68 10.83Iga SMOLEŃ

x 8.93 x 9.32 9.54 9.50Lena ŚWIĄDER

8.37 7.81 7.56 8.03 8.18 xJulia RUDNIK

6.62 6.61 6.54 6.53 5.81 6.70Zlata JACZEWSKA

5.37 5.67 5.87 5.28 5.08 5.03Małgorzata HASS

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  15:30:00

Start: 23-05-21   15:05:00

1 53 Monika DOLIŃSKA 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.61     

2 547 Wiktoria WÓJCIK 08-05-01 PLKS Gwda Piła(WP) 9.82     

3 23 Natasza DOBAK 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły(WP) 9.73     

4 48 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.69  PB   

5 7 TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMUDA 08-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.15  PB   
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I II III IV V VI

10.34 10.49 x 10.61 9.89 9.53Monika DOLIŃSKA

8.90 8.26 8.01 9.69 9.01 9.82Wiktoria WÓJCIK

9.73 8.92 8.85 9.55 8.34 9.00Natasza DOBAK

8.41 9.37 9.50 9.69 8.65 9.07Marta TUCHORSKA

8.15 7.76 x 7.80 8.09 8.15TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMU

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   15:46:00

1 Hubert KRAKOWIAK 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.913     

2 Jan WOROPAJ 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.036     

3 7 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.322     

4 Alex ŁAWNICZAK 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.341     

5 7 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.987  PB   

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   15:48:00

1 740 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.756  PB   

2 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.767  PB   

3 27 Szymon CERK 10-12-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.634     

4 Ksawery NOWAK 11-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.868     

5 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.045     

6 Tymoteusz BOROWSKI 11-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.052     

 

800 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   15:58:00

1 143 Alicja CHRYPO 07-09-02 KS Gwardia Piła(WP) 2:46.745     

2 Amelia SIWONIA 06-01-01 Triathlon Szczecinek(ZP) 2:48.606     

 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   16:07:00

1 547 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła(WP) 2:02.244  PB   

2 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 2:03.365  PB   

3 546 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:10.893  PB   

4 704 Filip STANKIEWICZ 05-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:19.946     

5 7 Tymon RODZIEWICZ 07-08-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:28.961     

6 919 Maciej MARCHLEWSKI 07-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 2:30.672     
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400 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   16:05:00

1 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 62.224     

2 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła(WP) 67.225     

3 24 Jagna PROCH 07-02-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 69.946     

 

400 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   16:19:00

1 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 54.014  =PB   PK

2 456 Remigiusz WACHOWIAK 06-08-22 PLKS Gwda Piła(WP) 55.945     

 

400 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   16:19:00

1 25 Cyprian KRZYŻANOWSKI 07-09-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 56.926     

2 919 Maciej MARCHLEWSKI 07-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 66.584     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-21   16:28:00

1 141 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła(WP) 44.854  PB   

2 52 Joanna KLOREK 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły(WP) 45.565  PB   

3 538 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła(WP) 47.196  PB   

4 57 Gabriela NOWAK 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły(WP) 47.222  PB   

5 58 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły(WP) 47.771  PB   

6 716 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 47.903     

Bieg 2/2
Start: 23-05-21   16:28:00

1 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 47.622     

2 58 Zofia JAROSZEWICZ 09-11-01 PLKS Gwda Piła(WP) 48.113     

3 750 Julia SAMBORSKA 08-06-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.534  PB   

Strona 15

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-22 15:59:04



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła 44.851  PB   

2 Bieg 1 Joanna KLOREK 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły 45.562  PB   

3 Bieg 1 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła 47.193  PB   

4 Bieg 1 Gabriela NOWAK 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły 47.224  PB   

5 Bieg 2 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 47.621     

6 Bieg 1 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły 47.775  PB   

7 Bieg 1 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek 47.906     

8 Bieg 2 Zofia JAROSZEWICZ 09-11-01 PLKS Gwda Piła 48.112     

9 Bieg 2 Julia SAMBORSKA 08-06-04 STS Pomerania Szczecinek 50.533  PB   

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-21   16:34:00

1 414 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła(WP) 39.002     

2 58 Jakub LENKIEWICZ 09-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 41.104  PB   

3 46 Mateusz CZAJKA 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły(WP) 41.713     

4 16 Marek CZAJKA 09-04-30 CMKL Człuchów(PM) 46.285     

5 7 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 55.181     

6 Jan WOROPAJ 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 59.176     

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  16:30:00

Start: 23-05-21   15:30:00

1 51 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11.80  SB   +0.7

2 21 Lena HENSCHKE 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11.35  PB   +1.8

3 31 Hanna BINIAKIEWICZ 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 11.00  SB   +1.2

4 28 Maja CZAJKA 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.15     +2.3

5 135 Zuzanna ZIÓŁKOWSKA 07-07-26 KS Gwardia Piła(WP) 9.93     +0.1

I II III IV V VI

11.64 11.40 11.80 11.40 11.55 11.55Wiktoria KNUTOWICZ
+0.5 +1.6 +0.7 -0.4 +1.0 +1.4

x 11.10 11.35 11.20 11.15 10.95Lena HENSCHKE
+2.4 +3.8 +1.8 +1.0 +1.2 +0.4

10.70 10.60 10.85 11.00 10.90 10.40Hanna BINIAKIEWICZ
+0.2 +1.9 +0.8 +1.2 +0.8 +3.1

x x 10.15 x 9.65 xMaja CZAJKA
+1.3 +3.3 +2.3 -0.1 +0.2 +0.5

9.54 9.65 9.93 9.92 8.97 9.68Zuzanna ZIÓŁKOWSKA
+1.3 +1.8 +0.1 -0.1 +0.9 +0.6

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  16:30:00

Start: 23-05-21   15:30:00

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.10  PB   +0.2

2 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.88  PB   -0.1

3 30 Maria NOWAK 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły(WP) 9.35     -0.4

4 7 Justyna ADAMIAK 09-01-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.47     +1.2

5 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.45     +0.7
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6 705 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.42     +0.3

I II III IV V VI

x x 10.84 10.60 x 11.10Zofia GACA
+0.8 +2.6 +0.5 +2.8 +0.3 +0.2

9.57 9.76 9.88 9.70 9.75 9.85Alicja MROZIK
+1.2 +1.0 -0.1 +0.2 +0.5 +1.8

x 8.81 8.92 8.87 9.35 8.70Maria NOWAK
+1.2 +0.6 +0.5 -0.1 -0.4 -1.8

8.34 8.47 x 7.60 7.97 xJustyna ADAMIAK
+0.9 +1.2 +0.5 +0.3 +1.3 -0.6

x 8.20 8.28 7.90 8.16 8.45Maria ARSOBA
+1.0 +0.2 +1.8 +0.3 +0.4 +0.7

7.67 7.72 8.37 8.42 8.30 8.38Maja ARSOBA
+0.1 +0.7 +0.3 +0.3 +0.3 -0.2

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  16:30:00

Start: 23-05-21   15:45:00

1 204 Sławomir PRZETACZNIK 94-08-29 KL Iskra Białogard(ZP) 10.19     

I II III IV V VI

9.37 9.24 9.85 9.45 10.19 9.33Sławomir PRZETACZNIK

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  16:30:00

Start: 23-05-21   15:45:00

1 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.75     

I II III IV V VI

6.55 6.75 6.40 6.43 6.64 6.15Krzysztof AUGUSTYNIAK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  16:30:00

Start: 23-05-21   15:45:00

1 Dominik NOWAK 06-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.11

I II III IV V VI

x x 8.43 8.65 x 9.11Dominik NOWAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  16:30:00

Start: 23-05-21   15:45:00

1 736 Mikołaj HAŁUSZKO 07-06-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.94     

2 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.90     

3 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 8.80     

11 Konrad KLĘK 06-02-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) NM     

Strona 17

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-22 15:59:04



I II III IV V VI

10.94 10.93 10.90 10.90 x 10.86Mikołaj HAŁUSZKO

9.50 9.83 9.90 9.65 9.74 9.85Filip MARCINKOWSKI

8.32 8.80 rAlan JANKOWSKI

x x x x x xKonrad KLĘK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-21  16:30:00

Start: 23-05-21   15:45:00

1 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.05  PB   

2 45 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.81     

3 11 Antoni BANASZAK 09-09-12 CMKL Człuchów(PM) 6.97     

I II III IV V VI

8.95 10.05 x 9.20 9.00 xJakub OLEKSY

7.98 8.54 8.70 8.70 8.80 8.81Michał AUGUSTYNIAK

6.63 6.70 6.97 6.78 6.50 6.65Antoni BANASZAK
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